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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 1.334,73

16 PREFEITURA R$ 164,88 R$ 1.499,61
20 TARIFA R$ 84,00 R$ 1.415,61
22 MARILU R$ 51,68 R$ 1.363,93
24 CELESC R$ 136,84 R$ 1.227,09
27 TARIFA R$ 52,35 R$ 1.174,74
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SALDO DO MES ATUAL R$ 1.174,74

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 11.289,85

1 SEGURADORA R$ 78,49 R$ 11.211,36
7 CADEIRAS PARCELA R$ 1.118,00 R$ 10.093,36
9 CAMARA R$ 342,60 R$ 10.435,96

13 PREFEITURA R$ 8.423,83 R$ 18.859,79
13 PREFEITURA R$ 35,92 R$ 18.895,71
14 PREFEITURA R$ 9.672,19 R$ 28.567,90
14 PREFEITURA R$ 13.829,57 R$ 42.397,47
15 ROM CARD R$ 8.461,58 R$ 33.935,89
15 POSTO CRESPO R$ 3.608,43 R$ 30.327,46
15 POTO LEAL R$ 96,90 R$ 30.230,56
15 AQUARELLA R$ 388,11 R$ 29.842,45
15 OTICA R$ 58,10 R$ 29.784,35
15 SUP PRADO R$ 95,67 R$ 29.688,68
15 SUP PRADO R$ 1.130,37 R$ 28.558,31
15 TARIFA R$ 176,00 R$ 28.382,31
15 TARIFA R$ 99,00 R$ 28.283,31
17 IMPOSTO R$ 519,91 R$ 27.763,40
22 SEG PREVISUL R$ 769,25 R$ 26.994,15
22 SEG PREVISUL R$ 252,64 R$ 26.741,51
22 TELEFONE R$ 328,29 R$ 26.413,22
22 AGROPECUARIA R$ 64,00 R$ 26.349,22

Page 1



ASMUB
ABRIL

24 FERNANDA ROM R$ 282,00 R$ 26.067,22
29 BRADESCO R$ 24.935,19 R$ 1.132,03
29 SERV DE LIMPEZA R$ 1.000,00 R$ 132,03
29 EMPRESTIMO PAGTO R$ 551,10 -R$ 419,07
29 AGROPECUARIA R$ 387,78 -R$ 806,85
29 RESGATE R$ 806,85 -R$ 0,00
30 PREVIDENCIA R$ 145,97 R$ 145,97
30 PREVIDENCIA R$ 854,72 R$ 1.000,69
30 PREVIDENCIA R$ 4.572,76 R$ 5.573,45
30 PREVIDENCIA R$ 2.228,90 R$ 7.802,35
30 PREVIDENCIA R$ 5.321,81 R$ 13.124,16
30 PREVIDENCIA R$ 10,62 R$ 13.134,78
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SALDO DO MES ATUAL R$ 13.134,78
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